

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	68590		Lieferungsnr. DI211103754 vom 29.11.2021: Externe Belegnr. ABHOLUNG: <b>BÜNTE Verladeroller 800</b> Verladeroller, zum Verladen bei blockierten Tragkraft/Stück: 800 Kg, Rollengelagerte PE-Räder, Ø 125 mm, Reifenbreite bis 325 mm, Geschwindigkeit bis 5 km/h Länge: 605 mm, Breite: 341 mm, Höhe: 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,50 kg	1	Stück	150,08	150,08
2	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI211103754</b>							<b>150,08</b>
3	072509		Lieferungsnr. DI211103833 vom 29.11.2021: Externe Belegnr. W2117593: <b>AUTOTERM Bedienteil</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	25	Stück	49,98	1.249,50
4	6601		<b>DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 32 kg</b>	1	Stück	11,90	11,90
<b>Summe Lieferung DI211103833</b>							<b>1.261,40</b>
5	068990		Lieferungsnr. DI211103877 vom 29.11.2021: Externe Belegnr. W2117627: <b>AUTOTERM Air 2D, 12 V</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	248,00	2.480,00
6	072509		<b>AUTOTERM Bedienteil</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	49,98	499,80
7	069541		<b>Montageplatte AUTOTERM Air 2D</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	9,72	9,72

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF211103096

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	67	<b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück	29,00	29,00
<b>Summe Lieferung DI211103877</b>						<b>3.018,52</b>
		Lieferungsnr. DI211103888 vom 29.11.2021: Externe Belegnr. W2117591:	Lieferung an: Frau Melanie Draber, Zwischenwasser			
9	068990	<b>AUTOTERM Air 2D, 12 V</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	231,53	231,53
10	072509	<b>AUTOTERM Bedienteil</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	49,98	49,98
11	062829	<b>Montageplatte flach</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	5,76	5,76
12	062817	<b>Warmluftschlauch APK Ø 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Meter	3,16	9,48
13	6202	<b>Direktversandkosten Paketdienst AT</b>	1	Stück	11,60	11,60
<b>Summe Lieferung DI211103888</b>						<b>308,35</b>
		Lieferungsnr. DI211103897 vom 29.11.2021: Externe Belegnr. W2117621:	Lieferung an: Schuster & Nass GmbH , Braunschweig			
14	069541	<b>Montageplatte AUTOTERM Air 2D</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	2	Stück	9,72	19,44
15	6601	<b>DPD Express -Direktversand- bis 12 Uhr / bis 32 kg</b>	1	Stück	11,90	11,90
<b>Summe Lieferung DI211103897</b>						<b>31,34</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>						<b>4.769,69</b>
19% MwSt.						906,25
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>						<b>5.675,94</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 8 Tage netto fällig

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211103096 auf eines unserer Konten.

**Nettogesamtgewicht in kg:** 18,5



## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF211103096

### Lief. an Adresse

cmpny one GmbH  
Gewerbepark Ebbendorf 11  
49176 Hilter  
Deutschland